

כס"ת

75

מינהל הסטודנטים



מדור הבחינות

אוניברסיטת בר-אילן

מספר סידורי 1512060

מס' מח': 75
 שנת תשע"ו סמסטר 1 מועד 1 מטלה 1
 קורס: 99 204 02 משפט חוקתי

המחברת נבדקה ביום:

הציון: $73+20+4 = 97$

חתימת המרצה:

מס' סידורי _____ מתוך _____ מחברות

הוראות לנבחן

- הבחינה תלמיד שעזב את האולם אחרי חלוקת השאלונים או לא מסר את מחברתו עד תום הבחינה או מסר מחברת ריקה - דינו כדין נכשל. קריאת השאלון מותרת רק לאחר קבלת רשות המשיג/ה.
- יש לכתוב את התשובות בדיו, בכתב ברור ונקי על עמוד אחד של כל דף. אין לכתוב בשוליים, הכותב טיוטה יקדיש לה את הצד הימני של המחברת ואת ההעתיקה הנקיה יכתוב בצד השמאלי. את הטיוטה יש למחוק בהעברת קו. אסור לתלוש דפים מן המחברת.
- נבחן שעבר עברת משמעת ו/או אי ציות להוראות הכתובות והנחיות המשיג/ה יועמד לדין משמעתי.
- משך זמן הבחינה מצויין בראש השאלון. עם הודעת המשיג/ה כי תם הזמן, על הנבחן להפסיק את הבחינה, למסור את המחברת עם השאלון ולצאת מאולם הבחינה. מחברת שלא נמסרה בתום ההודעה לא תיבדק.
- אחזקת מכשיר טלפון סלולרי (אפילו סגור) ברשות הנבחן, מביאה לפטילה מיידית של הקורס.

- עליך להבחן בחדר בו הנך רשום.
- הנח ליד המשיג/ה בבחינה את כל חפצייך האישיים כגון: תיקים, ספרים, מחברות, מכשירים סלולריים, קלמרים וכיו. השימוש במחשב נייד אסור.
- אסור להחזיק בהישג יד חומר הקשור לבחינה/לקורס אלא אם הותר הדבר בכתב על ידי המרצה ורק בהתאם למותר.
- מסור למשיג/ה על הבחינה תעודת זהות וכרטיס נבחן חתום ותקף לסמסטר בו מתקיימת הבחינה.
- היציאה לשירותים במהלך הבחינה בהתאם להנחיות המשיג/ה. נשים בהריון ונבכנים באישור מתאים רשאים לבקש מהמשיג/ה לצאת. היציאה בליווי המשיג/ה ובהתאם לנוהלי האוניברסיטה.
- נבחן היוצא ללא רשות מכל סיבה שהיא מחברתו תפסל ותועבר לוועדת משמעת.
- יש להישמע להוראות המשיג/ה. אין לעזוב את חדר הבחינה ללא קבלת רשות. חל איסור מוחלט לפנות לנבכנים אחרים בכל עניין ודבר. בכל עניין פנה למשיג/ה.
- בתחילת הבחינה מלא את פרטיך האישיים ע"ג המחברת. תלמיד שקיבל לידיו שאלון ואין ברצונו להיבחן, חייב להמתין 1/2 שעה בכיתה מתחילת

בהא/3ה

ועדת המשמעת מזהירה!
נבחן שיימצאו ברשותו חומרי עזר
אסורים או ייתפס בהעתקה,
ייענש בחומרה עד כדי
הרחקתו מהאוניברסיטה.

שנה"ל תשע"ו סמסטר א מועד א
 מס' קורס 99-204-02
 מחלקה P-C@M תאריך 18/2/16
 המרצה גיט 2016
 מבחן חלק (אם הבחינה בשני חלקים)

הוראות לנבחן בנושא סריקה:

אין לכתוב במחברת בעפרון. יש לכתוב בעט כצבע כחול כהה או שחור בלבד. אין להשתמש בנוזל מחיקה (טיפקס). אין לכתוב בשוליים משני צידי הדף. מחברת בכתב מרושל משפיעה על תוצאות הסריקה.

שם לכו! השוליים יחתכו לפני הסריקה. לכן, חל איסור מוחלט



הערות המרצה

הערות המרצה

17. הרב האוצר העליון המרכזי מציין כי על החוק (חוק ההסדרים) שהוצא החוק המסמיך, והן על
 הצד שנתאם במצב של חוקה משנה לז' שר המשפטים הנושא הנפוץ הוא ההתאמה בין האינטרס
 של המצביע לזה של אדם המסבך בין המחייב ציגא ותן מחייבנה סוציאלי (מנוחה המצדק)
 כחלק מחוק המספיק כפי כבוד הפרט של האזרחים המולדה אה חופש העיסוק, הנכבד בתנן
 (פדמה בתנן), חופש צגא ומצגא (אזרחים שאינם יחידים וחיצוניים) ושונין בן אלה העסקים
 כמו כן ניגן מצדן לפעיל בכוונה רכבם שלציא מחוקן של אוטונומיה מחוקה המה (פסיסטמן),
 כמו כן גם רכבם זמורה לפעול כרצונם לתתן מעבר גדול צגא - המצורה ושקדנותם
 18. תחילה נחקר אם מדובר הסמכה - חוק ההסדרים: מפורסם בחקירה ראשונה, שכפי שפסל
 אותה צריך רכב מצדן, אך ניגן לפעול לפי פסל צאור פנסה מקורן שלצד המונחה מצדונית השטרה
 צגאם ראוונה שנתן מצדן היא לפעם רחוקה תחילה ומצדן פדה החוקיקה גהיה פסלה (בניה במחצה)
 כמו כן פסל ארצון מצדן: העוסק נפונה סוגיה של פסל מותמי בתנן חקיקה של חוק המספיק אשר
 מקבל גמול חקיקה מובהק, וזמורה שפסל ריה רק למגונה חימום, ורשא משתמשים בו כמנטון לצי
 מחקיקה רצה לז' צאון אחץ עליהם בינתיים הפל שנתן להגזיק בעניינים שאלו קשל פגיה באחד מצדונית
 המוצד של המשפטים: א) עתה החלף המה (2) עתה השונן העומד: (3) עתה השומרים: (4) - המונחים לענינו -
 עתה פהשמש המוצל בידו חן רכב פרטיא ותן רכב מצדן - מתייחס תוך חקיקה שימו' פסל לפעול
 ניגן מצדן שפסל המורה סתף שכנה קים סימי שופל פגם סתף זכניש פסל אה החוק מוצד במצדן
 העוסק נפסק שהפגיה זונה ירה חשה, אך העלמה - אה הננסה לפעל ספיר - כנסה כאה העוסק: לוח פלי
 שבינתיים משמש סוקרקה וציגא צגירה צגירה ומרציסטימיה לפיקורה שיפטיא בעניי המשחק העולמי
 מפיני שאנו מצדוניתם מצדן ספיר שהמחלק אוטונומיה הוא לא מוצדן קשמתיא צגים פגיה שאנו מקלים
 בה היא הימור של פסקה המהפכה בסיס לחוק ראשונה (כפוף אה עומד בתנאים: חוק, רוב לא,
 הצורה משורה - ז' אף האמור בחול' חופש העיסוק החוק - היה מקל 5-4 שנים כפי הנחה החוק
 עומד בתנאים, ניגן מצדן שפלי ברח פסל מצדן שאמורה החוק פוזל פגיה אושה בעתהונה המוצד
 של המשפטים הוא אפסל זמורה שעומד בתנאים (חוש), ניגן פנסה צראא אים ~~עומד~~ בתחמן שהצדק ברח:
 החוק יצדק גם אם פוזל רכבונית המטויה סבורה בתנאי שהפגיה: (1) מוצדא צראא - נתון פסל שונה

הערות המרצה

הערות המרצה

הערות המרצה

בכר שפדחה כסו תמוצ גמא 5711 קמ"מ ופלו כסדה נמיך נסטה תדסה :

סמכה - סא פונטי (חדירה ראש) הנימה לעדי תמצנה - נ33 אחר אולי סו צמודי אך

השה עליון של 4 מרז - היבט צאד והיבט צאד מורשה (קרר קצ"ו) - סענונו החוק והאו צוקר חסא

סו צאד ולכן הוים אך לעדי תמצנה תכלית - נ33 ונו 2 תלמי - קו תלמי צמא (צמא אא אשה

תוצו של השב) ות תלמי סוציאלי (מוחה הוצב) - ספ תרבותי איכה השסון, צמ צוקר של תלמי

כאורה יש צוקר אך מאש"ניה ומיצב הצוקר בהשמה - אמג מאש"ני פ. צמ סמך אומג פ. צמני

אך תמסן הסוציאליס: עבר צמא נב, מיצה הצוקר בפשמה כהאום - גמא צמון נ33 אחר שחמ

ספ סוציאליס אום מוחה, מנצ גמא צמון שוים מוחה אצוקר סמא ומיצב השמה סו נחוצה

מנצ גמא צמא שלתלמי ראורה קמא קמא חשק למנהאניס סוציאליס, מנצ גמא צמון שלתלמי

כאורה חייב עלול מחוייב סמא אצם (קרר מנוחה איכה השסון) וכאן אן החשמה בחושם צמ קשוואן,

הכורה וקצ"סוק מנצ שוק גמא צמון שאור שהלכה תחמה שושמא ס מנצא מסויך צוצמנה תלמי

לשמנה כהאום. כחן ק אמג תלמי צמא אנה חפך בחורה ראש תלמי אן קצ"ס (סמא אום)

מבחני תמצוא (נצון סס"ד מנצ תמחז) נצ"ן שפתי תמחז אה צ"ס ונמלה בימחם תמצ"מ

(ס"ד מנצ) 1 - מנצן (האמצע מסמ) - נ33 אחר בחוש"ם תמכ"ם ק מנצ סמח"ם מנצ שני

סן שבוק אה"ם של יום מנחה יוצמ אונצמנצמ נצ"ה צמ וטו מחזק א אופיה של השק נחצנה

2 - האמצע שלתלמי פחמה - גמא צמון שאפסר נמצא אמצע שלתלמי פחמה כמו סידה של שווא

ממשמיה קצ"ס אומג האר. ע"ם ונצ"ם שמחן ל קידשה לנשה. צמא ספ"ר קשלה נכס אומג

הפשה - ע"ם מחן נצמא' במצמ טפח נשז אומג יחסא שורה בחיך שלתלמי פחמה כמכ

3 - נקח מול אומג - בקר קמא סורק פוע ע"ם 2 מבחנים: 1) אומג תלמי מנצ"ם - גמא צמון

שנלך תלמי קש"ם כמא מנצ"ם צוקר אהאומג של ע"ם תמחז 2) אומג תלמי מנצ"ם צוקר

ממסמ תלמי - קס"ד תלמי מנצ"ם קצ"ס ע"ם מנצ"ם אומג צוקר של שמה אנה חפך תמוסן תמוסן

צוקר תלמי אומג סמחא מנצ"ם כאום ניכר. * גמא צמון עבר כס"ד מנצ"ם קצ"ס תמחז

תלמי כשנמ ופנצ"ם קאצ"ם אנה (מחז כנצ"ם) וקש"ם כסו תלמי אים"ם * ע"ם צמא צמא צ"ס

תמחז צוקר ככל תמחז מנצ"ם מנצ"ם אומג מנצ"ם קמח"ם של תמחז סמא צמא צ"ס

אך תמחז של פשה גמא צמון צמ"ם פולע"ם בחוק ע"ם סצ"מ

* כהחשק - החוק כולל צמון ע"ם ומחז"ם א אפשה סמא

הערות המרצה

הערות המרצה

סמולנסקי לתורת המוח / עמ' 12

הערות המרצה

התאחדות הסטודנטים הישראלית

הערות המרצה

[Faint, illegible text covering the majority of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

הערות המרצה

[Faint, illegible text located below the 'הערות המרצה' header.]



פרינט בע"מ

טל. 03-5604070